**§ 4. Eamdemque praceptoriam, cuius et**

**Praceptoriorum illi forsan annexorum fructus, redditus et**  
suppressa eius bona et redditus sanctimonialibus adiicit;  
**proventus centum ducatorum auri de Camera, secundum communem aestimationem, valorem annum, ut accipimus, non excedunt, sive per dissolutionem huiusmodi, sive alio quovis modo et ex cuiuscumque persona vacet, una cum dicta ecclesia Sancti Basillii, necnon palatio, aedibus, hortis, viridariis, tabernis, domunculis, granariis, iurisdictionibus, actionibus, rebus et bonis ac omnibus iuribus, adhaerentiis, usibus et pertinentiis suis archiconfraternitatis praedictae, ad dictarum virginum usum, commodum perpetuo concedimus et assignamus: ita quod liceat ex nunc loanni Michaeli episcopo ac protectori praedicto, necnon administratoribus archiconfraternitatis corporalem possessionem ecclesiae Sancti Basillii, necnon palatii, aedium, hortorum, viridiorum, aliarumque proprietatum, bonorum, rerum et iurium praedictorum, per se vel alium seu alios, propria auctoritate, libere apprehendere et perpetuo retinere, illorumque fructus, redditus et proventus in praedicti monasterii usus et utilitatem**

convertere, cuiusvis licentia desuper minime requisita.

**§ 5. Et nihilominus in dictis palatio et**  
aedibus aliud monasterium huiusmodi  
**virginum, sub dicta invocatione Beatae Mariae Annunciate et eiusdem Ordinis Praedicatorum, cum omnibus ad id requisitis, perpetuo erigimus, et ad illud moniales primodicti monasterii, cum sacra et communi supellectile, ceterisque rebus et bonis, necnon privilegiis, indulgentiis, gratiis, concessionibus et indultis apostolicis, eis et eorum singulis quomodolibet concessis, ita ut eadem illa habent, illisque ipsis potiantur, quae in primodicto monasterio obtinebant, dicta auctoritate, transferimus, illisque dictam ecclesiam Sancti Basillii pro ecclesia secundodicti monasterii concedimus et assignamus.**

**§ 6. Districtius inhibentes, in virtute sanctae obedientiae, dilectis filiis magistro et**  
conventui dicti hospitalis Sancti Ioannis Hierosolymitani, et pro tempore existenti priori prioratus Urbis ne, etiam quorumcunque statutorum, stabilimentorum ac privilegiorum practextu vel alias quomodocumque, divisionem et alia praemissa, directe vel indirecte, quovis quaesito colore, audeant impugnare, seu eorum effectum alias quoquomodo impedire.

**§ 7. Ac decernentes singula praemissa**  
nullo tempore de subreptionis vel obreptionis seu nullitatis vitio, aut intentionis nostrae vel alio quopiam defectu argui vel notari; nec sub ulla revocationibus, restitutionibus aut aliis contrariis dispositionibus, etiam ad magistri et conventus seu prioris praedictorum instantiam, aut etiam motu, scientia et potestatis plenitude similibus, ac consistorialiter et ex quibusvis causis pro tempore factis, comprehendi, sed semper ab illis excepta, et quoties emanabunt, toties in pristinum statum restituta et plenarie reintegrata